
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р  І  Ш  Е Н  Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

1̂3. 0 3. ХОА і № 1Н
Про затвердження структури 
та штатної чисельності 
Коростишівської міської ради 
в новій редакції

Керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.4 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
№268 «Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів» (із внесеними змінами та доповненнями), з метою підвищення 
ефективності управління та результативної реалізації своїх повноважень, 
міська рада

В И Р ІШ И Л А :

1. Затвердити структуру та штатну чисельність Коростишівської 
міської ради в новій редакції згідно з додатком.

2. Вважати таким:, що втратило чинність рішення сьомої сесії 8 
скликання Коростишівської міської ради від 16.02.2021 №123 «Про 
затвердження структури та штатної чисельності Коростишівської міської ради 
в новій редакції».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції і посадову особу міської ради, яка відповідно до розподілу обов’язків, 
затвердженого міським головою, координує роботу відділу .

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення дев’ятої 
(позачергової) сесії 
міської ради VIII скликання 
від І Л  ОЬ • ЇЦиО. •/№ -/ ,4

Структура та штатна чисельність Коростишівської міської ради

№
з/п

Назва структурного підрозділу Кількість
штатних
одиниць

Керівництво Коростишівської міської ради
1. міський голова І

секретар міської ради 1
перший заступник міського голови 1
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 2
керуючий справами виконавчого комітету 1

Всього: 6
Структурні підрозділи Коростйшівськоїїй'іської ради1' ■ . ;

2. Фінансово-господарський відділ Г  7
Відділ правової та кадрової роботи 6
Загальний відділ 5
Відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю 3
Відділ економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 7
благоустрою
Відділ земельних відносин та екології 4
Відділ містобудування та архітектури 3
Служба у справах дітей 3
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 7
Управління ЦНАП: 11

- Начальник управління ЦНАП 1
'Відділ забезпечення діяльності ЦНАП управління ЦНАП 5
Відділ реєстрації місця проживання управління ЦНАП 3

- Відділ державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб 2
підприємців та речових прав на нерухоме майно управління
ЦНАП

Всього: 56
Інші працівники Корс стишівської міської ради

3. Старости сіл 6
Діловоди 6
Секретар керівника 1

Всього: 13
'виокремлені структурні підрозділи Коростишівської міської ради*!?

4. Фінансове управління (юридична особа) 7
Відділ освіти, молоді та спорту (юридична особа) 5
Відділ культури та туризму (юридична особа) 3

Всього: 15
Разом: 90

Міський голова І.М. Кохан


